
UCHWAŁA NR 301/XL/2022 
RADY GMINY TRZEBIELINO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu polegającej na posadowieniu urządzeń 
elektroenergetycznych na działce nr: 

- 47 obręb Broczyna,  na rzecz ENERGA - OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 
130, 80-557 Gdańsk, Oddział w Koszalinie, ul. Morska 10, 75-950 Koszalin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebielino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Tarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB233EFD-D39A-415E-BE98-20EEBD1775AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


